
Apvogtos dirbtuvės

2022-10-25  8.11  val.  pastebėta,  kad  Panevėžio  r.,  įsibrauta  į  dirbtuves  ir  pavogtas
suvirinimo aparatas, trys kampiniai šlifuokliai, elektrinis suktukas, elektrinis šildytuvas, oro
kompresorius,  rankinis  tepimo  švirkštas,  raktų  komplektas  dėžėje,  veržimo  įrankis  su
keturiomis galvutėmis, akumuliatorius. Iš teritorijoje stovėjusių nerakintų dviejų krovininių
automobilių, išlaužus bakų dangtelius, pavogta 290 l dyzelino ir betono pjaustyklė. Taip pat
iš  teritorijoje  stovėjusių  nerakintų  kitų  automobilių  pavogti  trys  grandininiai  pjūklai,
krūmapjovė,  akumuliatorinis  suktukas,  du kampiniai  šlifuokliai,  grąžtas” su priedais,  du
prailgintuvai, benzininis motogeneratorius, akumuliatorinis pjūklas, šeši tvirtinimo diržai.
Nuostolis – 5 493 eurai.

2022-10-25  18.44  val.  pranešta,  kad  iš  nerakinamoje  spintelėje,  esančioje  kavinės
Panevėžyje pagalbinėse patalpose buvusio rankinuko pavogta piniginė. Nuostolis – 190 eurų.

2022-10-25 9.57 val., pranešta, kad 2022-10-24 10 val. internetiniame skelbimų portale rado
skelbimą apie parduodamą sofą, atliko pavedimą į nurodytą banko sąskaitą. Sofos negavo.
Nuotolis – 200 eurų.


